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af Stationsforstaneleren, men i hele Sommer- 
perioden anvendes 2 Assistenter hvert Sted. 
Da det er uden Betydning, at der i Vinter- 
perioden er 4 Assistenter mindre til Raadig- 
hed, idet Personalets Størrelse er bestemt 
ved Behovet om Sommeren, vil som Følge 
heraf, og fordi Oprettelse af Postkontor i 
Rungsted og Vedbæk medfører Besparelser 
i Hørsholm og Skodsborg, Oprettelse af 
Postkontor de 2 Steder i Stedet for Mer- 
udgift betyde en Besparelse paa ca. 10 000 
Kr. aarlig, hvilket kan mere end dække 
Forrentning og Afskrivning af de Postbyg- 
ninger, der maa opføres til Postkontor- 
lokaler. 

Endvidere kommer i Betragtning, at 
man ved Oprettelse af Postkontor de 2 
Steder bedre kan komme ud over den 
Vanskelighed, der om Sommeren er med 
Hensyn til Besørgelse af Telegrammer om 
Søndagen, ligesom Søndagsbreve kan be- 
sørges hele Aaret; for Rungsteds Vedkom- 
mende vil det ogsaa af Hensyn til Omlæs- 
ning af Post være heldigt, at der er Post- 
kontor. 

Antallet af Postmesterstillinger i 7. Løn- 
ningsklasse nedsættes saaledes med 4. 

ad 50. Da det har været nødvendigt at 
have en overordnet teknisk Tjenestemand 
ved 2. Ingeniørdistrikt med Bopæl i Haders- 
lev, har man fra 15. Juni 1931 konstitueret 
en Tjenestemand (Tegner) som Telegraf- 
mester af 2. Grad i Haderslev. Man søger 
nu Stillingen som Telegraf mester af 2. Grad. 

ad 51. Ved Tjenestemandslov af 31. 
Marts 1931 er oprettet 75 Pladser som Over- 
postbud mod Besparelse af 75 Postbude. Da 
16 af Overpostbudpladserne er besat med 
Pakmestre i Pakkeomdelingstj enesten, hvis 
Pladser er omdannet til Overpostbudpladser, 
afskrives 16 Postpakmestre i Stedet for 16 
Postbude, jfr. Bemærkningerne til Forslag 
til Finanslov for 1932-33. 

Afdeling 15. 
Fyr- og Vagervæsenet samt Lods- 

væsenet og Redningsvæsenet: 

Til 52 og 53. 
Stillingen som Reservefører i Vager- 

inspektionsskibet 홢Løvenørn" er nedlagt og 
erstattet med 1 Overstyrmand. 

Til 54. 
Paa Station Anholt-Knob har hidtil 

været udlagt et Fyrskib, som ikke var for- 

synet med Drivmotor. Da det nu er Hen- 
sigten at udlægge et Fyrskib med Drivmotor 
paa denne Station, vil det i Overensstem- 
melse med de derom gældende Lovbestem- 
melser være nødvendigt at ansætte 2 Ma- 
skinister i 13. Lønningsklasse til Pasningen 
af Motoren. 

Samtidig vil Antallet af Fyrskibets Be- 
sætning af Matroser i 15. Lønningsklasse 
blive nedsat med 2. 

Bestemmelsen i Tjenestemandslovens 
§ 421, hvorefter en af Stillingerne som Ma- 
skinist i Fyr- og Vagervæsenets Skibe ned- 
lægges ved Ledighed, er ikke bragt i An- 
vendelse ved denne Lejlighed, idet, Bestem- 
melsen af administrative Hensyn først ønskes 
gennemført ved indtrædende Ledighed blandt 
Maskinisterne i Fyr- og Vagervæsenets 
Dampskibe, hvilken Ledighed forventes at 
ville indtræffe i en nærmere Fremtid. 

Afdeling 16. 
Slotte og Ministerialbygninger samt de 

offentlige Lysthaver. 

Til 55 og 56. 
Efter at Kronborg Slot i sin Helhed og 

største Delen af Udenværkerne fra 1. Januar 
1926 at regne overgik fra Krigsministeriet 
til Indenrigsministeriet, blev det til Admini- 
strationen af og Tilsyn med Slottet fornødne 
Personale antaget ved særlige Kontrakter, 
idet man paa daværende Tidspunkt ansaa 
det for rigtigst først at søge oprettet Tjene- 
stemandsstillinger, naar der var indhøstet 
Erfaring for, hvor stort Arbejdet ved Ad- 
ministrationen af og Tilsynet med Slottet 
og dets Omgivelser vilde blive. 

Da, Forholdene vedrørende Slottets Ad- 
ministration i nogen Tid har været fastlagt, 
anser Indenrigsministeriet det for rettest, at 
i hvert Fald nu nogle af de paagældende 
Stillinger oprettes som Tjenestemandsstil- 
linger. Det bemærkes herved, at der i den 
forløbne Tid har fundet en væsentlig Ud- 
videlse af Arbejdet Sted ved Kronborg, idet 
Omfanget af Seværdighederne paa Kron- 
borg, der tidligere kun omfattede Kase- 
matterne, Kirke og Telegraftaarnet, er blevet 
forøget med Lokalerne paa 2. Sal, Forevis- 
ningen af de bevarede Dele af det gamle 
Krogen og det til Slottet knyttede Museum 
vedrørende Slottets Bygningshistorie. 

Udvidelsen af Seværdighederne har end- 
videre medført et større Besøg paa Slottet 
ogsaa til de ovennævnte ældre Seværdig- 
heder. 

Under Henvisning til foranstaaende maa 
Ministeriet anse det for stemmende med 


